

分项报价表

项目名称：西北师范大学知行校区民族餐厅网络设施采购提升项目

项项目编号：GSHS-XBSD2024001 金额单位：人民币元

序号	设备名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	品牌
一、智慧餐盘传输系统							
1	24 口接入交换机	S5130S-28P-EI	台	3	3700	11100	H3C
2	机柜	9U	台	3	580	1740	国标
3	光模块	千兆	对	4	840	3360	烽火
4	六类网线	六类	箱	5	890	4450	信基
5	光缆	8 芯	米	400	5.6	2240	航帆
6	KBG 管	φ 25	米	150	7.6	1140	国标
7	PVC 线槽	10cm	米	40	20	800	国标
8	光纤配线架	24 口	套	4	720	2880	国标
9	六类配线架	六类	套	3	980	2940	信基
10	光缆熔接	国标	芯	48	26	1248	国标
11	插线板	20 孔	套	5	90	450	国标
12	水晶头	六类	盒	1	300	300	一舟
13	开槽	国标	米	20	60	1200	国标
14	辅材	国标	批	1	500	500	国标
15	小计					34348	
二、无线网络							
1	六类网线	六类	箱	5	890	4450	信基
2	六类配线架	六类	套	1	980	980	信基

3	光模块	千兆	对	1	840	840	烽火
4	KBG 管	φ 25	米	120	7.6	912	国标
5	水晶头	六类	盒	1	300	300	一舟
6	六类信息面板	单口	套	20	60	1200	国标
7	辅材	国标	批	1	300	300	国标
8	小计					8982	

三、有线网络

1	六类网线	六类	箱	3	890	2670	信基
2	六类配线架	六类	套	1	980	980	信基
3	六类信息面板	单口	套	12	60	720	国标
4	光模块	千兆	对	1	840	840	烽火
5	开槽	国标	米	30	60	1800	国标
6	KBG 管	φ 25	米	200	7.6	1520	国标
7	辅材	国标	批	1	300	300	国标
8	小计					8830	

四、2 楼打卡机传输系统

1	24 口 POE 交换机	S5130S-28P-HP WR-EI	台	1	5700	5700	H3C
2	机柜	42U	套	1	3600	3600	国标
3	六类配线架	六类	套	1	980	980	信基
4	六类跳线	1m	根	20	20	400	信基
5	小计					10680	

五、餐厅背景音乐系统

1	吸顶式喇叭	T-206	台	18	680	12240	itc
---	-------	-------	---	----	-----	-------	-----

2	功放	T-61000D	台	1	8100	8100	itc
3	前置放大器	T-6201	台	1	2470	2470	itc
4	音频播放器	T-6221	台	1	2260	2260	itc
5	机柜	42U	套	1	3600	3600	国标
6	电源线	RVV2*1.5	米	600	4.8	2880	航帆
7	插线板	20 孔	套	1	90	90	国标
8	KBG 管	φ 25	米	200	7.6	1520	国标
9	辅材	国标	批	1	500	500	国标
10	小计					33660	
合计		大写：玖万陆仟伍佰元整				96500	